

Årsredovisning för
Pro Entreprenad AB

556116-1364

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronnie Olsson
Styrelseledamot

2024-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pro Entreprenad AB, 556116-1364, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götaland, Mölndal kommun registrerades år 1968 och bedriver sedan 1997, åkeri-och byggnadsverksamhet, gräventreprenader och fastighetsförvaltning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under året förutom att omsättningen ökat med 44% mot 2022. Orsak är bl.a. mer uppdrag beroende på inköp av ny lastbil samt en till anställd.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	9 279 955	6 435 733	6 555 524	6 302 127
Resultat efter finansiella poster	2 176 155	733 123	2 207 723	1 853 452
Soliditet %	56,3	48,8	58,9	44,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 983 102	378 861
Balanseras i ny räkning			378 861	-378 861
Årets resultat				668 735
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 361 963	668 735

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 361 963
Årets resultat	668 735
Summa	3 030 698
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 830 698
Summa	3 030 698

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 279 955	6 435 733
Övriga rörelseintäkter		10 279	1 931
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 290 234	6 437 664
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 472 391	-2 592 049
Övriga externa kostnader		-250 324	-480 139
Personalkostnader	2	-1 758 799	-1 317 314
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 400 673	-1 207 390
Summa rörelsekostnader		-6 882 187	-5 596 892
Rörelseresultat		2 408 047	840 772
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 875	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235 767	-107 664
Summa finansiella poster		-231 892	-107 649
Resultat efter finansiella poster		2 176 155	733 123
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-282 000	-160 000
Förändring av överavskrivningar		-1 069 486	-94 254
Summa bokslutsdispositioner		-1 351 486	-254 254
Resultat före skatt		824 669	478 869
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 934	-100 008
Årets resultat		668 735	378 861

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 418 174	4 183 873
Summa materiella anläggningstillgångar		7 418 174	4 183 873
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	520 000	520 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		520 000	520 000
Summa anläggningstillgångar		7 938 174	4 703 873
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	681 842
Övriga fordringar		222 007	178 405
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		736 777	388 670
Summa kortfristiga fordringar		958 784	1 248 917
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 206 005	3 288 159
Summa kassa och bank		2 206 005	3 288 159
Summa omsättningstillgångar		3 164 789	4 537 076
SUMMA TILLGÅNGAR		11 102 963	9 240 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 361 963	1 983 102
Årets resultat		668 735	378 861
Summa fritt eget kapital		3 030 698	2 361 963
Summa eget kapital		3 150 698	2 481 963
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 425 000	1 143 000
Akkumulerade överavskrivningar		2 482 802	1 413 316
Summa obeskattade reserver		3 907 802	2 556 316
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		642 490	899 494
Summa långfristiga skulder		642 490	899 494
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		257 004	257 004
Leverantörsskulder		153 594	172 378
Skatteskulder		10 381	17 013
Övriga skulder		2 477 429	2 594 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		503 565	261 953
Summa kortfristiga skulder		3 401 973	3 303 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 102 963	9 240 949

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	11 804 024	9 715 724
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	4 634 974	2 088 300
Försäljningar/utrangeringar	-565 000	
Utgående anskaffningsvärden	15 873 998	11 804 024
Ingående avskrivningar	-7 620 151	-6 412 761
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	565 000	
Årets avskrivningar	-1 400 673	-1 207 390
Utgående avskrivningar	-8 455 824	-7 620 151
Redovisat värde	7 418 174	4 183 873

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	520 000	520 000
Utgående anskaffningsvärden	520 000	520 000
Redovisat värde	520 000	520 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	500 000	500 000

Kommentar till not

Inget utnyttjat år 2023 eller 2022

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 036 417	
Summa ställda säkerheter	1 036 417	

Not 7 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Leif Hellstrand, Account i Mölndal AB

Underskrifter

Möndal

Ronnie Olsson

2024-04-16

Ronnie Olsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-16

Susanne Karjalainen

Susanne Karjalainen
Auktoriserad revisor
